

## ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ต่อจาก ซอยเทศบาล14 พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ปริมาณงาน ถนน คสล. ความกว้าง 6.00 ม. ความยาว 109 ม.ความหนา 0.15 ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.80 ม.จำนวน 10 ท่อน (ตามรายละเอียดแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าแพ)

สถานที่ก่อสร้าง เชื่อมต่อจาก(ซอยเทศบาล 14 )

เจ้าของแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ประมาณราคาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	363,820.00	1.3708	498,724.46	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก...5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,724.46	
	ปรับปรุง ปรับลด			724.46	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			498,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร	ระยะเวลาดำเนินโครงการ 90 วัน			
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร				

(ลงชื่อ).....

(นางสาวดี สุปรียสุนทร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอนุวัฒน์ สิ้นยัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุธา เนียมมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ต่อจาก ซอยเทศบาล14 พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ปริมาณงาน ถนน คสล. ความกว้าง 6.00 ม. ความยาว 109 ม.ความหนา 0.15 ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.80 ม.จำนวน 10 ท่อน (ตามรายละเอียดแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าแพ)

สถานที่ก่อสร้าง เชื่อมต่อจาก(ซอยเทศบาล 14 )

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	<b>งานถนน คสล.</b>								
	1.1 คอนกรีต 240 ksc	95.00	ลบ.ม.	2,296.00	218,120.00	398.00	37,810.00	255,930.00	
	1.2 ทราวยหยาบรองพื้น	42.00	ลบ.ม.	317.00	13,314.00	95.10	3,994.20	17,308.20	
	1.3 เหล็ก wire mesh dia 4 มม.@0.20	654.00	ตร.ม	45.00	29,430.00	15.00	9,810.00	39,240.00	
2	<b>งานท่อระบายน้ำ</b>								
	2.1 ท่อ คสล. ศก.0.80 ม.	10.00	ท่อน	1,261.00	12,610.00	100.00	1,000.00	13,610.00	
	2.2 ทราวยหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	360.00	720.00	91.00	182.00	902.00	
	2.3 คอนกรีตหยาบรองพื้น 180 ksc	1.00	ลบ.ม.	1,588.00	1,588.00	476.40	476.40	2,064.40	
	2.4 งานขุดดินฝังกลบ	10.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	59.00	590.00	590.00	
	2.5 ปูนซีเมนต์ยาแนวท่อ	1.00	ถุง	143.00	143.00	42.90	42.90	185.90	
3	<b>งานถมดินปรับระดับถนน</b>								
	3.1 ดินถม	35.00	ลบ.ม.	200.00	7,000.00	60.00	2,100.00	9,100.00	
	3.2 หินคลุก	45.00	ลบ.ม.	233.00	10,485.00	69.90	3,145.50	13,630.50	
	4.6 ยางมะตอย	5.00	กก.	28.00	140.00	8.40	42.00	182.00	
	4.7 ตะปู	2.00	ลัง	551.00	1,102.00	0.00	0.00	1,102.00	
	4.8 ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	48.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	4.9 ไม้แบบ+ค้ำยัน	15.00	ลบ.ฟ	498.00	7,470.00	103.00	1,545.00	9,015.00	
ยกยอดไป							รวม	363,820.00	บาท